



Valintaesitys maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristön käsittelyyn

Hankkeen julkinen nimi	DigiHR Kainuu – Koillismaa -esiselvityshanke
Hakemusnumero	208240
Valintakokouksen päivämäärä	28.1.2025
Hakijan virallinen nimi	Kajaanin Ammattikorkeakoulu Oy
Osatoteuttajat	
Toimintalinja	4 Työllistävä, osaava ja osallistava Suomi
Erityistavoite	4.2. Uutta osaamista työelämään
Alkamispäivämäärä	1.3.2025
Päätymispäivämäärä	30.9.2025
Käsittelijä	Sonja Kuvaja

Hakijan esittämä kuvaus hankkeen sisällöstä

Digitaalinen muutos ja sen mahdollisuudet, kuten digitaaliset palvelut, data-analyysit ja tekoäly, ovat avaintekijöitä yritystoiminnan kehittämisessä. Tämä näkyy myös organisaatioiden henkilöstöhallinnon (HR) toiminnoissa, joiden sujuvuudella on vaikutusta mm. yritysten kilpailukykyyn, työhyvinvointiin ja johtamiseen. Hyvä henkilöstöhallinto ja strateginen henkilöstösuunnittelu ovat tärkeitä tekijöitä myös työnantajabrändin luomisessa, jolla taas on vaikutusta esim. rekrytointiin.

Pienten ja keskisuurten yritysten rooli on Kainuussa ja Koillismaalla merkittävä. Pk-yrityksissä HR-toiminnot ovat usein epävirallisia ja resurssipulasta johtuen ei-systemaattisesti hoidettuja, mikä korostaa HR-toimintojen kehittämisen ja digitalisoinnin tarvetta erityisesti niissä. DigiHR Kainuu-Koillismaa-esiselvityshankkeen tavoitteena on selvittää näiden alueiden mikro- ja pk-yritysten HR-johtamisen ja prosessien osaamistarpeet erityisesti digitalisaation osalta sekä yritysten valmius sitoutumiseen HR-prosessien kehittämispolulle sekä verkostoitumiseen. Hankkeessa kartoitetaan vähintään 20 organisaation kokemuksia mm. ohjelmistorobotiikan, tekoälyn ja HR-analytiikan hyödyntämisestä sekä henkilöstöjohtamiseen ja -hallintoon liittyvän osaamisen kehittämisen tarpeista. Tuloksia hyödynnetään KAMKin koulutusten ja palvelujen kehittämisessä vastaamaan yritysten osaamistarpeisiin.

Hankkeen aikana käynnistetään yritysverkoston luominen. Verkosto tulee tukemaan yritysten kilpailukyvyn ja digitaalisen kyvykkyyden vahvistumista. Hankkeen toimenpiteitä ovat:

- Yhteistyöyritysten kartoittaminen
- Yhteistyöyritysten kehittämistarpeiden selvittäminen ja tuloksista raportointi
- Mahdollisen tulevan hankkeen kehityspoluille tulevien yritysten hankinta ja verkostoittamisen käynnistäminen

- Tietoisuuden kasvattaminen henkilöstöjohtamisen ja -hallinnon digitalisaation mahdollisuuksista viestinnän avulla. Esiin nostetaan myös henkilöstöhallinnon rooli työelämän laadun turvaamisessa ja parantamisessa

Hankkeen maantieteellinen kohdealue:

Kainuu, Pohjois-Pohjanmaa

Kohderyhmä:

Osallistuvia yrityksiä on 20 kpl.

Varsinaiset kohderyhmät:

- Kainuun ja Koillismaan mikro- ja pk-yritykset

TOIMENPITEET

TP1: Yhteistyöyritysten kartoittaminen (vähintään 20 organisaatiota)

Yhteistyöyritysten kehittämistarpeiden selvittäminen ja tuloksista raportointi. Selvityksessä hyödynnetään haastatteluja/työpajoja. Mahdollisen tulevan hankkeen kehityspoluille tulevien yritysten hankinta ja verkostoittamisen käynnistäminen.

TP2: Hankehallinto ja viestintä

Viestinnän avulla kasvatetaan tietoisuutta HR-alan digitalisaation mahdollisuuksista. Esiin nostetaan myös henkilöstöhallinnon rooli työelämän laadun turvaamisessa ja parantamisessa. Flat rate kustannukset: projektitalousvastaavan palkat 2 702 €.

Hankkeen konkreettiset tulokset:

1. Tuloksena saadaan selvitys (raportti) Kainuun ja Koillismaan alueiden mikro ja pk-yritysten HR-osaamisesta ja siihen liittyvistä kehittämistarpeista. Tulosten avulla pystytään jatkossa tuottamaan vaikuttavaa koulutusta tarkoituksenmukaisin koulutuksellisin ratkaisuin ja tarjoamaan osuvaa digiHR-kehittämistä alueen yritysten tarpeisiin.
2. Korkeakoulun ja yritysten välinen kehittämiskumppanuus toteutuu. Tuloksena on myös tiivis yritysyritysverkosto, jolle on mahdollista myöhemmin luoda HR-prosessin kehittämispolku. Sen avulla kohdeyritysten kilpailukyky ja digitaalinen kyvykkyys vahvistuu.
3. Projektin viestintä tuottaa vähintään 2 yleistajuista artikkelia digiHR-osaamisesta ja HR:n roolista työelämän laadun kehittäjänä.
4. Hankkeen lopuksi järjestetään seminaarilaisuus, jossa esitellään tulokset ja tarjotaan yrittäjille ja organisaatioille verkostoitumismahdollisuus.

Lisätietoja hakemuksesta

Kustannusarvion jakaantuminen:		EU + valtio 80 %	33 040 €
1 Palkkakustannukset	32 838 €	Omarahoitus: Muu julkinen rahoitus 20 %	8 260 €
2 Matkakustannukset	1 760 €		
3 Ostopalvelut	4 000 €		
Flat rate 7 % kehittäminen	2 702 €		

(Kertakorvaushanke, alv sisältyy kustannuksiin)	
Nettokustannusarvio	41 300 €

Kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma

Hankkeen kustannusarvio yhteensä	41 300 €
Hankkeen rahoitussuunnitelma yhteensä	41 300 €
Hankkeelle esitetty tuen enimmäismäärä	33 040 €, 80 %

Rahoittajan arvio hankkeesta

<p>Hanke ei täytä yleisiä valintaperusteita 3 ja 5:</p> <p><i>3. Hankkeella on konkreettinen hankesuunnitelma, joka pohjautuu tunnistettuun tarpeeseen ja joka edistää Euroopan unionin alue- ja rakennepolitiikan ohjelman erityistavoitteen tavoitteiden tuloksellista toteutumista. Hankkeen eteneminen on seurattavissa ja todennettavissa hankesuunnitelman perusteella.</i></p> <p><i>5. Hankkeelle on hakemuksessa esitetty tarkoituksenmukaiset resurssit. Tuen hakijalla on tarvittava osaminen hankesuunnitelmassa asetettujen tavoitteiden saavuttamiseksi.</i></p> <p>ToimenpideoSION kuvaus on niin lyhyt ja yleisluontoinen, ettei sen perusteella ole mahdollista seurata tai todentaa hankkeen etenemistä. Myös hankkeella toteutettava kartoitus on luonteeltaan niin pienimuotoista ja alustavaa, ettei sillä saavutettuja tuloksia voida pitää budjettiin (41 300 €) nähden perusteltuina.</p>

Ratkaisun perustelut ja jatkotoimenpiteet

<p>Hanke ei täytä kaikkia yleisiä valintaperusteita. Hankkeelle ei myönnetä tukea, jos hanke tai tuen saaja ei täytä yleisiä valintaperusteita (Laki alueiden kehittämisen ja Euroopan unionin alue- ja rakennepolitiikan hankkeiden rahoittamisesta 757/2021 37 §).</p> <p>Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskuksen EURA-ryhmä 9.1.2025 Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskuksen Elinkeino- ja luonnonvara -teemaryhmän kokous 18.11.-12.12.2024 (sähköinen käsittely) Kainuun MYR-sihteeristö 23.1.2025 Pohjois-Pohjanmaan MYR-sihteeristö 28.1.2025</p>

Rahoittaja **ei puolla** hakemuksen hyväksymistä